MECÁNICA: 

Los tarjetahabientes Palacio podrán obtener un incentivo por las compras realizadas con su Tarjeta 

Palacio en las unidades de negocio especificadas en el anexo 1, de acuerdo con lo siguiente: 

• El cliente que realice una compra entre $12,000.00 (doce mil pesos 00/100 M.N.) y hasta 

$59,999.99 (cincuenta y nueve mil novecientos noventa y nueve pesos 99/100 M.N.), con su 

Tarjeta Palacio, recibirá una botella de champagne Moët & Chandon Impérial1. 

• El cliente que realice una compra de $60,000.00 (sesenta mil pesos 00/100 M.N.) o más con su 

Tarjeta Palacio, recibirá una botella de champagne Dom Pérignon Vintage 20152 (se exceptúan

[...]

no les resulta aplicable el incentivo de la botella de champagne Dom Pérignon Vintage 2015; 

únicamente aplica canje para botella de champagne Moët & Chandon Impérial de 750 ml., y 

http://www.elpalaciodehierro.com/

aplica un solo ticket de compra por el monto requerido, es decir de $12,000.00 (doce mil pesos 

00/100 M.N) en una sola exhibición, no acumulados. 

4- Para las compras a través de click & collect, se les otorgará su botella en el mismo momento de 

la entrega de mercancía. 

5- En el caso de las tiendas físicas, los tickets de compra con Tarjeta Palacio se pueden acumular